Kanto

110 Menighetsrad - drift
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140 Faerder 5.1
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431 Konserter
11201
11204
11300
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11401
11703
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12703
13400
13700
14290
15400
16101
17290
17800
18000
18700
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Kontormateriell

Aktivitetsrelatert forbruksmateriell
Annet forbruksmateriell

Matvarer, ikke fradragsberettiget
Matvarer, fradragsberettiget

Gaver og blomster

Velferdstiltak

Post,bank,telefoni og datalinjer

Plakater og programmer

Trykking / trykksaker

Avgifter, gebyrer og lisenser

Kjgp og leie av inventar og ulstyr

Andre tjenester

Oppgavepliktig honorar naringsdrivende
Refusjon til fellesrad

Interne overfgringer

Merverdiavgift som gir rett til kompensas
Tilskudd/gaver til menighetsrad
Overfgring av ofringer/innsamlede midle
Avsetning til ubundne fond

Salg av varer og tjenester, gebyrer mv,
Husleieinntekter/utleie av lokaler
Kompensasjon for merverdiavgift
Tilskudd fra staten/statlige institusjoner
Tilskudd fra fellesrad

Offer/innsamlet til egen virksomhet
Offer/innsamlet til annen virksomhet
Tilskudd/gaver fra andre

Renteinntekter

Bruk av tidligere ars regnskapsmessige m
Bruk av ubundne fond

Aktivitetsrelatert forbruksmateriell
Matvarer, ikke fradragsberettiget
Gaver og blomster
Post,bank,telefoni og datalinjer
Trykking / trykksaker

Giroinnstikk

Avgifter, gebyrer og lisenser

Frakt

Oppgavepliktig honorar naringsdrivende
Merverdiavgift som gir rett tit kompensas
Avsetning til bundne fond
Kompensasjon for merverdiavgift
Interne overfgringer

Tilskudd fra fellesrad

Tilskudd fra Teie menighetsrad
Tilskudd fra Torgd menighetsrad
Tilskudd fra Tjgme menighetsrad
Tilskudd fra Hvasser menighetsrad
Tilskudd/gaver fra andre
Renteinntekter

Bruk av bundne fond

Matvarer, ikke fradragsberettiget

Gaver og blomster

Post,bank,telefoni og datalinjer
Annonser,reklame,informasjon og repres
Plakater og programmer

Reiseutgifter - ikke oppgavepliktig
Avgifter, gebyrer og lisenser
Oppgavepliktig honorar naringsdrivende
Refusjon til fellesrad

Refusjon til andre

Merverdiavgift som gir rett til kompensas
Avsetning til ubundne fond
Billettinntekter

Kompensasjon for merverdiavgift
Interne overfgringer

Tilskudd fra staten/statlige institusjoner
Tilskudd/gaver fra andre

Renteinntekter

Regnskap pr
01.11.22
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Endring
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Rev. Budsj.

Kommentar
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-40 000 Regnsskapsfgrt pr sept. Ift budsjett, mé se p& hvor mange offer okt - nov
-50 000 Regnsskapsfort pr sept. Ift budsjett, mé se pa hvor mange offer okt - nov
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